



Česká republika – Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/7, 170 34
zastoupená Mgr. Jiřím Kauckým,
ředitelem odboru legislativy
a koordinace předpisů, (dále jen „zadavatel“)
kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4



MVCRX01ISL0Z
prvotní identifikátor

Č. j. MV-54779-17/LG-2013

Praha 13. června 2013
Počet listů: 2

Dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Zpracování koncepce tvorby a publikace výkladových stanovisek k právním předpisům v gesci Ministerstva vnitra“

Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Zpracování koncepce tvorby a publikace výkladových stanovisek k právním předpisům v gesci Ministerstva vnitra“ obdržel ve dnech 10. a 11. června 2013 níže uvedené dodatečné dotazy uchazečů.

Veřejná zakázka je realizována v souladu s §18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“), při dodržení zásad uvedených v § 6 ZVZ.

Výzva k účasti a zadávací dokumentace veřejné zakázky byla dne 3. června 2013 zveřejněna na webových stránkách Evropského sociálního fondu pod číslem 08695 a portálu Ministerstva vnitra pod č.j. MV-54779/LG-2013.

Dotaz uchazeče - č. 1:

Kolik se očekává výkladových stanovisek ročně?

Odpověď zadavatele:

Předpokládáme, že se bude jednat o řádově desítky, maximálně stovky výkladových stanovisek.

Dotaz uchazeče - č. 2:

Zda se počítá se zpracováním nějakých stanovisek zpětně (již nyní vydaných) a případně s kolika?

Odpověď zadavatele:

Zadávací dokumentace toto explicitně nestanoví, ale z povahy problému vyplývá, že bude třeba vložit i starší stanoviska. Nebude na to však třeba nějaká zvláštní funkce, starší stanoviska může vložit Zadavatel v rámci pilotního provozu.

Dotaz uchazeče - č. 3:

Má Uchazeč chápat toto zadání tak, že výsledkem bude funkční IS v rozsahu tak, jak je dále uveden v ZD na str. 3 až 5, nebo pouze zpracování analýzy a modelu (tj. mock-up, popis procesů, rolí, struktura databáze atd.), který bude sloužit pro ověření konceptu? (tedy skutečná realizace, vývoj a implementace IS bude předmětem jiné VZ)

Odpověď zadavatele:

Výsledkem bude zpracování analýzy a modelu (což by mělo být součástí Koncepce) a následně i funkční IS, na kterém bude možné ověřit funkčnost a efektivitu procesů dle Koncepce a který bude splňovat požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci na stranách 3 až 5. Je však samozřejmé, že s ohledem na to, že půjde pouze o pilotní provoz, Zadavatel neočekává 100% funkčnost systému hned od jeho spuštění.

Dotaz uchazeče - č. 4:

Jak dlouhou dobu poběží provoz pilotního modelu? Tj. po jak dlouhou dobu musí dodavatel zajistit model ve funkčním stavu?

Odpověď zadavatele:

Dodavatel musí pilotní provoz udržet do konce realizace projektu, tj. do 14. března 2014.

Dotaz uchazeče - č. 5:

Jaký další postup Zadavatel předpokládá po skončení pilotního provozu modelu?

Odpověď zadavatele:

V případě, že se IS osvědčí, lze předpokládat, že Zadavatel vyvine maximální snahu o další používání otestovaného IS.

Dotaz uchazeče - č. 6:

Jakou má zadavatel představu o způsobu a postupu ověřování pilotního modelu? Nebo požaduje, aby Uchazeč v rámci Koncepce, kterou má zpracovat, navrhl i způsob ověření správnosti navrženého konceptu?

Odpověď zadavatele:

Vzhledem k tomu, že Dodavatel by měl poskytnout funkční IS (viz odpověď na otázku č. 3.), Zadavatel bude ověřovat pilotní model jeho používáním v rámci postupů a procesů, navržených v Konceptci. Dodavatel tedy nemusí navrhovat žádné způsoby ověření správnosti navrženého konceptu.

Mgr. Jiří Kaucký
ředitel odboru